
copy&media

SMLOUVA
č. 010920/01

o PROVÄDÉNÍ PoPRoDEJNícH SLUŽEB
A o PLATBĚ ZA vYTvOŘENÉ KoPıE I vÝTıSKY

(dále jen servisní Smlouva nebo Smlouva)

I.
Smluvní Stran

DODAVATEL: copy&media s.r.o.
sídlo: Rybná 716/24

110 00 Praha - Staré Město

Provozovna: V Alejích 2292, 430 03 Chomutov

Dˇıč; c206102131
ICO: 06102131
Bankovní Spojení:

Zastoupený: lng. Karlem Štamberou, jednatelem Společnosti

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze oddíl C, vložka 276165

ODBĚRATEL: Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace
Sídlo: Teplická 344/38

405 02 Děčín IV - Podmokly

Umístění Stroje: DDM Divišová, Divišová 217/8, Děčín 4

ıčç; 709 49 565
Dıc -
Bank. Spoj-I č. účtu: _
Zastoupený: Bc. Světluší Hochwalderovou - ředitelkou organizace

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeného Krajským Soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 99

l|.
Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je zabezpečování provozu multifunkčního zařízení TOSHIBA včetně jeho příslušenství [viz
dále) odborně vyškolenými pracovníky dodavatele a dodávky materiálu potřebného pro provoz zařízení, a to jak
během záruční doby, tak po uplynutí záruční doby. Podrobná Specifikace Zabezpečování provozu a dodávek
materiálu je obsažena v článku lll.
Předmětem Smlouvyje dále pravidelná platba odběratelem Za vytvořené kopie a výtiSky.

Typ Stroje Výrobní číslo Příslušenství
. MR-3025 Automatický podavač RADF

e-Studıo 255508 CTCD52102 MH_2050 Podstoıek

l 55-“[1' 1:1 .-ˇ"í -51'5-.Í-l. "I IU tĹłiĹl Praíšn-'fl -- Stare í'1..l.-Ĺ`.1:z-_š`1;; '1.5 f"\'=„=.'í11;'ı'1 5511_'2'Zˇ-.Íl'áfI 1'.'.2'1iĹi I.'.ì'l;1 5.1.“. 'v



copyčšimedia
lll.

Povinnosti dodavatele

Dodavatel ie povinen:

1. Zabezpečovat provozuschopnost zařízení včetně jejich příslušenství, tj. provádět jejich pravidelné údržby a
opravy. Tímto Zabezpečenim provozuschopnosti se rozumi Zajištění kopírovací funkce Stroje a jeho souladu
S technickými podmínkami výrobce. Je-li Stroj vybaven jinými funkcemi (napřtiskovou), pak se zabezpečenirn
provozuschopnosti rozumí rovněž zajištění těchto funkcí V oblasti technického vybavení (hardware), nikoli
programového vybavení (Software).
Provádět bezplatně pravidelné údržby Stroje. Pravidelnou údržbou se rozumi pracovni úkony nutné pro
zajištění Spolehlivého provozu Zařízení, (např. čištění) včetně dopravy technika k dodavateli.
Provádět bezplatně veškeré opravy, a to i po Skončení Záruční doby. Toto neplatí pro odstraňování vad
Způsobených

- nedodržením způsobu používání uvedeného v návodu k obsluze
- neodborným Zasahem nepovolené osoby
- zanedbánim pravidelné údržby
- použitím spotřebního materiálu a náhradních dílů, které výrobce nebo copy&media pro použití ve Stroji

neschválil
- nepřiměřeným Zacházenim nebo pravidelným přetěžováním Stroje (např. překračovánim maximálního

měsíčního výkonu tj. 50 000 kopii)
- živelnou pohromou.

Dodávat zdarma materiál, který je Součástí ceny Za vytvořené kopie dle článku V., a to nejlépe při provádění
pravidelných údržeb tak, aby byl Zajištěn provoz Zařízení do další pravidelné údržby.
Odebírat od odběratele použitý materiál a zajistitjeho ekologickou likvidaci.
Vpřípadě pravidelných údržeb provést Zásah do 48 hodin od nahlášení, vpřípadě oprav do 12 hodin od
nahlášení odběratelem. Uvedené časové lhůty platí pro pracovní dobu 7.00 - 15.30 hod v pracovních dnech,
mimopracovni doba Se do nich nezapočítává.

IV.
Povinnosti odběratele

Odběratel ie povinen:

1 .

2.
3.

Zaplatit cenu Za vytvořené kopie/výtisky dle dohodnutých podmínek (formou faktury ve stanovené době
splatnosti).
Odebírat veškerý spotřební materiál a náhradní díly pouze od dodavatele.
Veškeré opravy nebo pravidelné údržby objednávat pouze u dodavatele.

V.
Cena

Cena za vytvořené kopie/výtisky (dále jen kopie) je stanovena jako součin ceny Za jednu kopii a minimálního počtu
kopií.

Náklady na vytvořené kopie nad rámec minimálního počtu jsou Stanoveny jako náklady na jednu kopii vynásobené
počtem kopií vytvořených nad minimální počet (tj. u čb kopií nad 3600 kopií pololetně a u barevných kopií nad 3000
kopií pololetně).

Vyúčtování nákladů na vytvořené kopie bude provádět dodavatel Zpětné a to vždy na konci příslušného pololetí
(květenı'listopad). Odečet stavu počítadla kopií bude nájemce provádět a hlásit pronajimateli vždy na jeho výzvu,
pokud není nastaveno automatické zasílání počitadel.

Smluvní Strany Se dohodly, že:

- součástí ceny Za vytvořené kopie je:

- veškerý Spotřební materiál a náhradní díly potřebné pro plnohodnotný provoz Zařízení
- práce technika a servisni činnost
- dopravné
- plánované prohlídky a opravy stroje

“."I=l;-l I lit“. .z-""l l 1U L-...í'cí í'Jín-.liıni -- LJKUŠL; l'.-'í`-`_'.`.';1ÍU, '-„I'i'cią'fl'v'ıëfì "v" .HlIJII-Lll _-ŤLČI'IťĹ I- .>'-.' '.ì'.fl rx" .t'llLlL-.lç



copyätmedia
- instalace Stroje a proškolení obsluhy
- (tzn. bez dalších více nákladů pro klienta)

- cena Za jednu černobílou kopii činí: 0,25 Kč bez DPH

- cena Za jednu barevnou kopii činí: 1,31 Kč bez DPH

- minimální počet černobílých kopií za měsíc bude: 600

minimální počet barevných kopií za měsíc bude: 500

lvlěsíčně budou fakturovány minimální počty kopií. Celkově vyrovnání bude provedeno pololetně (viz výše).

K ceně bude připočtena Sazba DPH dle aktuálně platných předpisů ČR.

Nárok na finanční plnění za vytvořené kopie (minimální počty) vzniká dodavateli vždy na Začátku následujícího
kalendářního měsíce.

Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle Zákona číslo 235/2004 Sbírky.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem 1. 9. 2020 a uzavírá se na dobu neurčitou. Smlouva je účinná dnem
zveřejnění v registru smluv.

2. 0d smlouvy může dodavatel i odběratel odstoupit S okamžitou platností bez výpovědní lhůty, a to pouze
písemně s udáním důvodu výpovědi, jestliže druhá strana poruší Závazky dané touto smlouvou. Takovéto
porušení smlouvy musí strana odstupujicí od smlouvy prokázat.

3. Od smlouvy může dodavatel i odběratel Odstoupit bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 3 měsíce. a to pouze
pısemne.

4. Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálů, z nichž každá Ze smluvních stran dostane
po jednom. Doplňky k této smlouvě i jakékoli změny mohou být provedeny pouze písemně, formou vzestupně
číslovaných dodatků ke Smlouvě.

5. Veškeré Skutečnosti Sjednané v této smlouvě jsou součástí Obchodního tajemství a obě strany toto obchodní
tajemství akceptuji. Bez souhlasu druhé strany nebude žádná Ze smluvních stran informace Ze smlouvy
sdělovat třetím stranám a Subjektům.

6. Smluvní Strany prohlašujíI že si jsou vědomy obsahu a významu této smlouvy a na důkaz toho, jakož i svě
svobodně a prave' vůle připojuji své podpisy.

7. Tato smlouva plně nahrazuje a ruší Nájemní a servisní Smlouvu č.010915/01/CV.

V Chomutově, dne 6. 8. 2020 V Děčíně, dne 6. 8. 2020

ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

v Za dodavatele Za odběratele
lng. Karel Stambera, jednatel společnosti Bc. Světluše HochWalderová, ředitelka DDM


